
 

1 
 

        

 

Unione Europea 

LICEO SCIENTIFICO STATALE 
“G. Bruno” 

Liceo Scientifico - Liceo Scienze Umane 
 Liceo Linguistico – Liceo Artistico ad indirizzo audiovisivo e multimediale 

Via Volpicelli 80022 - ARZANO (NA) -  tel/fax 081 573 26 25 
Cod. Fisc. 93032980638 - Cod. Mecc:NAPS43000T  

email: naps43000t@istruzione.it – pec: naps43000t@pec.istruzione.it   
sito web: www.liceobruno.edu.it 

 

 

MIUR 

 
OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA FORMATORI. 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – 
Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. Avviso pubblico per la realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio 
di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della 
criminalità - Prot. 26502 del 06/08/2019.  
CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-321   

   CODICE CUP: B73D19000520007 

    TITOLO: STAND BY ME 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
 

Vista la determina di selezione del personale prot. n. 8985 A/20 del 02/09/2021; 
Visti gli avvisi interni prot.n. 9036 A/20 e n. 9037 A/20 del 03/09/2021;  
Considerata la nomina della commissione prot. n.9535 A/20 del 13/09/2021; 
Visto il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria formatori prot. n.10044 del 25/09/2021; 
Visto il verbale n.5 del 07/10/2021 della commissione esaminatrice 

 
 

DECRETA 
 
 
 
La pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria DEFINITIVA, per FORMATORI  INTERNI: 

mailto:naps43000t@istruzione.it
mailto:naps43000t@pec.istruzione.it
http://www.liceobruno.edu.it/


 

2 
 

 
 

 TITOLO MODULO: DIGITAL E MENTE 

 
Nominativo 

RIF.A 

  

RIF.B 

  

RIF.C Totale 
punteggio 

n. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 1 2 3 4 

1 Di Lorenzo Annamaria 10.00               1.00   1.00 4.00 10.00 3.50         5.00 1.00 1.00 punti  36.50 

2 D'Arcangelo Edoardo 8.00           1.5     1.5     3.00   0.50   5.00 0.50 1.50     punti  21.50 

3 Bonavolontà Giuseppe 8.00   4.00         0.50                     4.00   0.50 punti  17.00 

                           

 TITOLO MODULO: UN EIPASS AVANTI 

 
Nominativo 

RIF.A 

  

RIF.B 

  

RIF.C Totale 
punteggio 

n. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 1 2 3 4 

1 D'Arcangelo Edoardo 8.00           1.5     1.5     3.00   0.50   5.00 0.50 1.50     punti  21.50 

2 Di Lorenzo Annamaria 10        1  1 4 10 3.5     5 1 1 punti  36.50 

3 Bonavolontà Giuseppe 8.00   4.00         0.50                     4.00   0.50 punti  17.00 

 

 TITOLO MODULO: COMPUTER,NON TI TEMO 

 
Nominativo 

RIF.A 

  

RIF.B 

  

RIF.C Totale 
punteggio 

n. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 1 2 3 4 

1 Bonavolontà Giuseppe 8.00   4.00         0.50                     4.00   0.50 punti  17.00 

2 D'Arcangelo Edoardo 8      1.5   1.5    3  0.5  5  0.5 1.5   punti  21.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 
 

 TITOLO MODULO: OUT OF ARZANO 

 
Nominativo 

RIF.A 

  

RIF.B 

  

RIF.C Totale 
punteggio 

n. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 1 2 3 4 

1 De Pasquale Massimo 10.00   1.00 4.00   1.00           0.50 10.00 3.00 0.50 1.00     5.00     punti 36.00 

2 Mercogliano Alessandro 7.00   1.00               0.50   2.00 1         3.00     punti 14.50 

                           

  TITOLO MODULO: AROUND ARZANO 

 
Nominativo 

RIF.A 

  

RIF.B 

  

RIF.C Totale 
punteggio 

n. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 1 2 3 4 

1 Artiola Morena 10  1     0,5     1  2 2 5 1 3,5   Punti 26 

2 Lettiero Giuseppe 6.00   1.00 1.00             1.00   3.00 1.50 2.00       5.00 1.00 0.50 punti 22.00 

 
 
La presente graduatoria viene pubblicata in Argo Scuola Next, bacheca comunicazioni di questa Istituzione scolastica e nella sezione PON 2014 2020, 
https://www.liceobruno.edu.it/pon-2/. 
 
 
 
 
 
 

                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                   Prof. Buono Maria Luisa 

          Il documento è firmato digitalmente ai sensi  
del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il    

documento cartaceo e la firma autografa 
 
 

https://www.liceobruno.edu.it/pon-2/

		2021-10-08T12:45:00+0200




